关于申报2014年卫生职业教育教学成果奖的通知

[bookmark: _GoBack]各位老师：
中国职业技术教育学会2014年卫生职业教育教学成果奖的评选工作已于近期开展，请各位老师积极申报，现将有关工作通知如下：
1． 评选范围
在高等卫生职业教育教学工作中做出突出贡献、取得显著成效的研究成果，主要形式为所申报参评成果的课题立项批文、申报书、研究总结、结题鉴定材料及教材、课件、论文和著作等。
二、评选条件
1、申报参评的教学成果、需具有原创性，在理论和实践上有所突破，教育理念先进，符合教育发展规律、学校教学规律和学生培养规律；具有较强实用性和可操作性，经过2年以上教育教学实践检验，取得明显实效；具有示范性和指导推广作用，取得较高认同度，在本地区产生积极影响。
2、近5年取得过校级教学成果奖的成果。
三、奖励数量
根据所报项目，设特等奖5%，一等然15%，二等奖30%。获奖成果由中国职业技术教育学会卫生教育专业委员会颁发获奖证书，各会员学校可根据获奖等级给予适度奖励。
四、申报
1．每项教学成果的申报单位署名不超过3个，个人署名不超过5人。
2、所有申报的教学成果均应经过实践检验。检验时间指教学成果正式会诸实施或度行的时间，不含研讨、论证时间。今年申报的教学成果奖实践检验时间截止到2013年12月。
3、每项成果评审经费300元。
4、请申报者填写申报书及佐证材料于6月23日上午10：00时前报科研处。
5、所有申报材料经学校学术委员会评选通过后由学校通一上报。
6、申报者需提供以下材料
（1）2014年教学成果申报书（书面文本3份（通过后再补充7份），电子文档1份）。
（2）申报参评成果研究总结和专家鉴定意见（书面文本1份，原件和复印件；电子文档1份）。
（3）研究成果获奖证书复印件及相关材料等。
7．联系人：孔小玲  2857071  18929831599

科研处
2014年6月18日